Les parts prendran les mesures necessàries per la correcta protecció d’aquestes i les 
utilitzaran únicament per a la finalitat per la que estan destinades d’acord amb els serveis 
prestats en el contracte. 

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat total del contracte és de VINT MIL NOU-CENTS EUROS (20.900 €), IVA 
no inclòs, i es divideix en dues parts 

• 1a part: 

 El valor estimat del contracte l'any 2025 és de DINOU MIL CENT EUROS 
(19.100 €), IVA no inclòs. 

• 2a part: 

 El valor estimat del contracte l'any 2026 és de MIL VUIT-CENTS EUROS 
(1.800 €), IVA no inclòs. 

4. DURADA DEL CONTRACTE 

La durada del contracte serà des de l’endemà de la data de la formalització del contracte 
d’adjudicació fins al 31 d'agost de l'any 2027 i es repartirà de la següent manera: 

• 1a part: 
o El subministrament corresponent a l'any 2025 es farà abans de l'1 de juliol